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北京国建联信认证中心有限公司 



公开文件  强制性产品认证服务收费标准 

1、为积极贯彻落实《质检总局办公厅关于落实国家发展改革委等 4 部门清理规范涉企经营

服务性收费有关工作的通知》（质检办财函[2017]509 号文件精神，最大限度地维护强制性

产品认证委托人、生产者、获证企业、强制性产品认证实施机构的合法权益，促进认证认可

行业健康发展，根据《价格法》、《合同法》、《反垄断法》、《反不正当竞争法》和《认证认可

条例》等相关法律法规，特制定本收费标准。 

2、收费标准 

2.1 瓷质砖 

序号 项目 收费标准（元) 备注 

一、初次审核（含 OEM 模式） 

1 申请费 400.00 每个申请企业 

2 初始工厂检查费 

M≤150万平方米 5000.00 

一个加工场所 150万平方米＜M≤500万平方米 7500.00 

M＞500万平方米 10000.00 

3 批准与注册费 600.00 每个申请企业 

4 产品检测费 630.00 一个样品 

二、获证后监督（含 OEM模式） 

1 年金 100.00 一张证书 

2 
获证后的跟踪检查

费 

M≤150万平方米 2500.00 

一个加工场所 150万平方米＜M≤500万平方米 5000.00 

M＞500万平方米 5000.00 

3 产品检测费 630.00 一个样品 

三、ODM模式初次审核 

1 申请费 400.00 每个申请企业 

2 批准与注册费 600.00 每个申请企业 

四、ODM模式的获证后监督 

1 年金 100.00 一张证书 

2 
获证后的跟踪检查

费 
625.00 一个加工场所 

五、产品扩展（指增加新产品系列） 

1 
每张证书每扩展一

次费用 
500.00 每张证书 

六、产品扩大（指增加加工场所） 

1 申请费 免收 每个申请企业 

2 初始工厂检查费 

M≤150万平方米 5000.00 
每增加一个加工

场所 
150万平方米＜M≤500万平方米 7500.00 

M＞500万平方米 10000.00 



3 批准与注册费 免收 每个申请企业 

 

2.2 汽车用制动器衬片 

序号 项目 收费标准（元) 备注 

一、初次审核（含 OEM 模式） 

1 申请费 400.00 每个申请企业 

2 初始工厂检查费 

2500 元/每人日,初次工厂检查人日数通常为 2 到

4个人日，具体检查人日数根据申请认证单元数量

确定。 

一个加工场所 

3 批准与注册费 600.00 每个申请企业 

4 产品检测费 由指定实验室确定 一个样品 

二、获证后监督（含 OEM模式） 

1 年金 100.00 一张证书 

2 
获证后的跟踪检查

费 

2500 元/每人日, 获证后的跟踪检查人日数通常

为 1 到 2 个人日，具体检查人日数根据申请认证

单元数量确定。 

一个加工场所 

3 产品检测费 由指定实验室确定 一个样品 

三、ODM模式初次审核 

1 申请费 400.00 每个申请企业 

2 批准与注册费 600.00 每个申请企业 

四、ODM模式的获证后监督 

1 年金 100.00 一张证书 

2 
获证后的跟踪检查

费 
625.00 一个加工场所 

五、产品扩展（指增加新产品系列） 

1 
每张证书每扩展一

次费用 
500.00 每张证书 

六、产品扩大（指增加加工场所） 

1 申请费 免收 每个申请企业 

2 初始工厂检查费 

2500 元/每人日,初次工厂检查人日数通常为 2 到

4个人日，具体检查人日数根据申请认证单元数量

确定。 

每增加一个加工

场所 

3 批准与注册费 免收 每个申请企业 

 

 

 

本收费标准自 2020 年 7月 7日起实施。 


